CLÁUSULA QUINTA — DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

5.1. O Serviço da Contratação de Empresa para Locação de software, serão realizados conforme

a necessidades da Câmara de Vereadores de Jacuípe.

5.2. O CLÁUSULA SEXTA — DO VALOR DO CONTRATO

5.1. O valor do contrato é de R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais)

5.1.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas

decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, materiais

[...]

pretendidos, no que tange a contratação de empresa para serviços de

técnicos de implantação, cessão, suporte e manutenção do site, portal de

transparência, folha de pagamento, protocolo, obras, patrimônio e

almoxarifado para a câmara municipal de Jacuípe — AL, no valor de R$

19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais), mediante dispensa de licitação,

com fundamento no Art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021.

Recomenda-se que não seja realizada nova dispensa como mesmo objeto

pela mesma Secretaria, sob pena de irregularidades, bem como seja todo o

procedimento publicado no TCE/AL.